
TOUTE LA LUMIERE

SUR VOTRE BANQUE 

Les tarifs figurants dans le présent Guide annulent et remplacent à compter du 1er janvier 2024 les précédentes Conditions Tarifaires. Ces tarifs sont 
exprimés en euros. Toutes Taxes Comprises (TTC). Ils s’entendent hors frais de port, de télécopie, de téléphone, de coût du fournisseur d’accès 
internet ou hors frais de nos correspondants bancaires.

GUIDES DES CONDITIONS TARIFAIRES - INVESTISSEMENT PARTICIPATIF ECOPARK

Clientèle des Particuliers
Conditions applicables au 1er janvier 2024

ING France est une succursale du groupe bancaire Néerlandais ING Bank N.V. Nous appartenons à une banque
internationale, présente dans plus de 40 pays, au service de près de 37 millions de clients particuliers,
d'entreprises et d'institutions financières.
ING BANK N.V. est une banque située à Amsterdam au Pays-Bas. Elle propose une gamme complète de services
bancaires à ses clients, tels que des solutions d’épargne, des prêts, des placements financiers, et bien plus encore.
La banque met l'accent sur l'excellence dans son service clientèle, en fournissant des solutions personnalisées en
fonction des besoins et des objectifs de ses clients. Avec une expérience éprouvée dans le domaine de la banque,
ING BANK N.V. est une référence de qualité pour ceux qui cherchent à gérer leur argent en toute sécurité et
efficacité.
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BOX
Tarif :

17900 €
Taux de rendement Net/An :

8,00 %

Loyer Mensuel Net:

119,33€
Loyer Annuel Net:

1432,00€

2 ROUES
Tarif :

1900 €
Taux de rendement Net/An :

5,35 %

Loyer Mensuel Net:

8,47€
Loyer Annuel Net:

101,65€

2 ROUES
Tarif :

3900 €
Taux de rendement Net/An :

5,89 %

Loyer Mensuel Net:

19,14€
Loyer Annuel Net:

229,71€

PARKING
Tarif :

8900 €
Taux de rendement Net/An :

6,12 %

Loyer Mensuel Net:

45,39€
Loyer Annuel Net:

544,68€

PARKING
Tarif :

12900 €
Taux de rendement Net/An :

7,07 %

Loyer Mensuel Net:

76,00€
Loyer Annuel Net:

912,03€

BOX
Tarif :

13900 €
Taux de rendement Net/An :

6,86 %

Loyer Mensuel Net:

79,46€
Loyer Annuel Net:

953,54€

EMPLACEMENTS DE PARKING

EMPLACEMENTS DE PARKING 
Équipé de bornes électriques de dernière génération
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EXTRAIT STANDARD DES TARIFS

EXTRAIT STANDARD DES TARIFS ING BANK N.V. APPLICABLES À LA CLIENTELE DES PARTICULIERS
Les tarifs ci-dessous sont indiqués hors offre groupée de services (package) et hors promotion ou tarif spécifique à une 
partie de la clientèle.

OUVERTURE, FONCTIONNEMENT ET SUIVI DE L’INVESTISSEMENT

OUVERTURE, TRANSFORMATION, CLÔTURE

LISTE DES SERVICES PRIX EN EUROS

Abonnement à des services de banque à distance (internet) Gratuit
Hors coût du fournisseur d’accès internet

Frais de retrait Gratuit

Commission d’intervention Gratuit

Frais de tenue de compte Inclus

Ouverture d’un compte avec remise de la Convention de compte ING BANK N.V. Inclus

Activation d’un investissement participatif Ecopark Inclus

Enregistrement d’un changement d’adresse Gratuit

Enregistrement d’un changement de Bénéficiaire(s) Gratuit

Désolidarisation d’un compte-joint Gratuit

Clôture d’un investissement participatif EcoPark Inclus
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